
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU PKS POZNAŃ S.A. 

NA TRASIE NOWY TOMYŚL – TRZCIANKA – NOWY TOMYŚL 

rozkład ważny 01.09.2022r. – 31.12.2022r. 

 

NOWY TOMYŚL – TRZCIANKA 

07:15 Nowy Tomyśl, dworzec autobusowy 
07:18 Nowy Tomyśl, ul. Kościuszki 
07:20 Glinno 
07:23 Stary Tomyśl 
07:28  Kozie Laski, 2 
07:31 Róża, I 
07:32 Róża 
07:34 Wąsowo, II 
07:35 Wąsowo, I 
07:36 Wąsowo 
07:44   Chraplewo, wieś 
07:47 Głuponie 
07:51 Trzcianka, wieś 
07:52 Trzcianka, I 
 

 

TRZCIANKA – NOWY TOMYŚL 

15:08 Trzcianka, I 
15:09 Trzcianka, wieś 
15:13 Głuponie 
15:16 Chraplewo, wieś 
15:24 Wąsowo 
15:25 Wąsowo, I 
15:26 Wąsowo, II 
15:28 Róża 
15:29 Róża, I 
15:32  Kozie Laski, 2 
15:37 Stary Tomyśl 
15:40 Glinno 
15:42 Nowy Tomyśl, ul. Kościuszki 
15:44 Nowy Tomyśl, Pl. Chopina D/W 
15:45 Nowy Tomyśl, dworzec autobusowy 
 
 
Autobus kursuje w dni nauki szkolnej. 


